10 Wyche perpetuo iure hereditario commisimus possidendam, tenendam pariter
et babendam. Datum in Kukullevwar, quints feria proxima ante festum beati
Thomas apostoli, anno domini CC C. XXX° septimo.

541.

Wissegrad 1338 Januar 5. Konig Karl ertheilt Nikolaus TVos,
15 Sohn Enda' s, einen Gnadenbrief.

Druck: Hazai oklevellcir 211 nach dem Orig. Perg. Archiv der Grafen Wass,
Czege. Siegel war auf der Bfickseite aufgedruckt. Fejer Codex VIII, 4, 305.

Abschrift: Kemeny Diplom. appendix II, 44 oath dem Orig.

Nos Karolus dei gratia rex Hungariae tenore praesentitun quibus
20 expedit significamus universis memoriae commendantes, quod quia Nicolaus

dictus Wos filius Emech nunc fidelis noster licet pries et inantea in partibus
Transsiluanis habendo castrum Chychow voto et voluntati aliorum satis-
faciendo aliqualiter regiam offenderit maiestatem, sed demum fideles et sin-
ceros in omnibus nostris agendis exhibuit famulatus, immo etiam quia ipsum

25 castrum Chychow per eius restitutionem ad nostras mantis et in nostram
potestatem devenisse noscitur, volentes nos ipsum Nicolaum inter alios favoris
et gratiae nostrae articulos speciali prosequi gratia et favore, universos ex-
cessus et processes suos quibuscumque et contra quoscumque qualivis modo
et tempore et usque dum ipse castrum Chychow tenebat et habebat, per-

30 petratos et illatos ex regiae potestatis plenitudine sihi duximus gratiose
ignoscendum et pariter indulgendum, reddentes eundem super eisdem ex-
cessibus expeditum et per omnia absolutum. Quapropter vobis vaivodae,
vicevaivodae, comitibus et iudicibus nobilium quorumlibet comitatuum ipsius
terrae Transsiluanae et quibusvis regni nostri institiariis, quibus praesentes

35 ostenderentur, firmis dames in praeceptis, quatenus praefatum Nicolaum
dictum Wos ratione excessuum et processuum quibuscumque et contra quos-
cumque factorum et usque dum ipse in ditto castro Chychow exstitit illa-
torum in causis quibuscumque 2) mods vel in futurum movendis contra
ipsum cum nemine penitus iudicare vel vestro astare iudicatui compellere

40 Vorlage: et humanitatis fidei.
2) So Kemeny. Vorlage: quibusque.

A.

a)
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aut ipsum aliqualiter aggravare ne praesumatis, Mind sicnt nos graviter
offender° pertimescitis non facturi. Datum in Wyssegrad, in vigilia festi epi-
phaniarum domini, anno eiusdem M°. CCC°. XXX octavo.

Unter dem Siegel: 'Idaho vaivodae per magistrum Petew, qui taupe
examinaverunt praesentes.

542.

TVissegrad 1338 Januar 13. Konig Karl beauftragt das Gross-
wardeiner Kapitel, die Grenzen der Besitzungen der Weissenburger
Kirche Woyasd und Sard, welche per populos seu hospites de Igun
et de Karako eingenommen worden waren, zu begehen, die Kirche in 10